
■ヽ■■ 【

C H ARLES RIV ER
LA 80 航 rO R柁S

2 0 0 7 年 6 月

日本チャールス・ ／一
ノl

■部
′ ヽ

の の い

お客様各位 琵芳柵挿 亡

し㌍ ・！i 盲

；寄篭
蔓牽軒盛況フ′

せ
■
「

▲
■
＿
●

l

＿

－

一

l

一
l

j

’ 腰 舵
」W駐こ市

巴

拝啓

初夏 の侯 、ますます ご清祥 の こととお慶 び申し上 げます 。平素 は格 別の お引き立 てを賜 り、厚 く御

礼申し上 げます。さて、実験動 物の価 格変更につき、下記 の通 りご案内 申し上 げます。

何卒 、ご理解下さいます様 、心 よりお廉い 申し上 げます 。

今後も高品 質動 物 の安定供 給 に努 めさせ て頂きますので、引き続 きご愛顧 賜りますよう心よりお靡

い申し上 げます。

敬具

紀

1 ． 価格変更をご案内する系統

・ ラット： C 増 ：D O N ，S H R ／N C d C 蛸 ，W m C d C 蛾

・ マウス ：C B A 付N C 工払 S m O 血C d C 増 ，S m O rtC d j，
わJ・地 酔吋C哺

2 ． 価格変更の理由

・ 今回ご案内いたしました系統はお専横のご使用量が低下し、出荷対応できる最低生産量を確保

する辛が難 しくなって参 りました。

・ 価格を変更させて頂き、生産供給維持に努めたいと存じます。但し、今後も購入土が減少する場

合 は、受注生産 に切 り替える場 合もございます 。その際 は改 めてご案 内させ て頂きます 。

3 ． 価格

・ 別紙「価格変更系統 新価格表 Jをご参照頂きますようお願い申し上げます。

4 ． 時期

・ 2 0 0 7 年 7 月 1 日以降納品 分か ら適用させて頂きます 。

以上

チ
ヤ
⊥
†ヽ



お客様各位

拝啓

の少数ご発注時の

C H A RLES RIV ER
IA 糾）凡打rO R IB

2 00 7 年 6 月

日本チャールス

について

初まの候 、★牡 ますます ご清祥 の こととおよ び申し上 げます 。平 兼 は格別 のお 引き立てを賜 り、ありが

たく坪 く御礼 申し上 げます 。

さて、ご注文匹敦が少数の牧舎の価格に朋し御連絡致します。

何卒 ご了解くださいます ようお甘い 申し上 げます 。

敬具

1 ．取 り扱い原則

少数のご注文に故当する牧舎、r希代」として別途￥1．000 く消兼税別）を粁求させて頂きます。

王．少数

※妊娠動 物等の 特殊 動物 、C 雌：ほ C．C ru：Z U（トエ申㍉およぴ b 射もZ D F／C rtC 相－エ申 戸およぴ 止さn”

耶．V 一エ8〆ヤJ およぴ 止さn．8 K S．C㌻かけ叱 句訓ヤ J およぴコントロール（b a n・および 拗 ．

N O D．C B 17一角如か叫 ま適 用外 となります 。

3 ．網始時期

之00 7 年 7 月 1 日以降 受注 分より連用 させて頂 きます 。

ヰ．お伺い合わ せ先

木内容に糾し、お問い合わせ等ある方は、下紀弊社営巣部または各普兼所までお問い合わせ下さいま

す梯お早い申し上げます。

以上

－■一一一一′

営業 部 ：04 ！トヰ7Jト争糾 0

東日本 曹 美都 ：04 5－ヰ7ヰー幻 40

大隈普 兼所 ：粥 －¢糾 3－3さ0 1

遺僻 匹以下／清

－■ヽヽ
1W 一－5W 争匹

フット 飢〝一－15W i ‾由

マウス 草道僻 1ヰ匹


	一部系統価格変更.pdf
	少数発注時.pdf

